附件（一）
四川省广元市实验中学2021高考综合改革项目
招标代理机构比选授权委托书

                （委托人即比选人的法定代表人的姓名）系          （比选人名称）的法人代表，现委托         （出席比选人姓名）参加四川省广元市实验中学政府采购招标代理机构比选活动，受托人在本次比选活动中办理的相关事务，委托人均予以承认。
特此声明

委托人（签字）：
（委托人单位盖章）
受委托人（签字）：

                            日    期： 2021年    月    日

附件（二）
经营活动中没有重大违法违规记录承诺书

致：
我单位近三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录，特此承诺。
若招标代理单位在本项目代理过程中发现我单位近三年内在经营活动中有违法违规记录，我单位将无条件地退出本项目的招标，并承担因此引起的一切后果。

                        代理机构（盖章）：

            法定代表人或其委托人（签字）：

                               日    期： 2021年    月    日

附件（三）
四川省广元市实验中学2021高考综合改革项目
[bookmark: _GoBack]招标代理机构比选报价表

	项 目 名 称
	项目预算金额
	代理费报价（小写）

	四川省广元市实验中学2021高考综合改革项目
	500万元

	代理费报价（大写）

                        代理机构（盖章）：

            法定代表人或其委托人（签字）：

                               日    期： 2021年    月    日